

Redlov Holding ApS
Teglbacken 47, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 37 13 79 60

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2018

Søren Christensen Volder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Redlov Holding ApS Teglbakken 47 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 37 13 79 60
	Stiftet: 5. oktober 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Christensen Volder
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Associeret virksomhed	Lindhardt Steffensen Advokater A/S, Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for delvist ejet datterselskab samt dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.003 t.kr. mod 443 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	5/10 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-6.000	-6.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.023.804	463.451
Øvrige finansielle omkostninger	-14.905	-13.931
Resultat før skat	1.002.899	443.270
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.002.899	443.270
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	923.804	363.451
Overføres til overført resultat	0	79.819
Disponeret fra overført resultat	-24.305	0
Disponeret i alt	1.002.899	443.270

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.803.255	879.451
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.803.255	879.451
Anlægsaktiver i alt	1.803.255	879.451
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	12.939
Omsætningsaktiver i alt	0	12.939
Aktiver i alt	1.803.255	892.390

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.287.255	363.451
4 Overført resultat	55.514	79.819
Egenkapital i alt	<u>1.392.769</u>	<u>493.270</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	70.106	392.870
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.106</u>	<u>392.870</u>
Gæld til pengeinstitutter	334.130	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>340.380</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>410.486</u>	<u>399.120</u>
 Passiver i alt	<u>1.803.255</u>	<u>892.390</u>

5 Eventualposter

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	5/10 2015 - 31/12 2016
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	516.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>516.000</u>
Kostpris 31. december	<u>516.000</u>	<u>516.000</u>
Opskrivninger 1. januar	363.451	0
Årets resultat	1.023.804	463.451
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.287.255</u>	<u>363.451</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.803.255</u>	<u>879.451</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lindhardt Steffensen Advokater A/S	Grenaa	33,33 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:		
Kontantindskud ved stiftelse 5/10 2015	50.000 kr.	
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	363.451	0
Resultatandel	<u>923.804</u>	<u>363.451</u>
	<u>1.287.255</u>	<u>363.451</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	79.819	0
Årets overførte overskud eller underskud	-24.305	79.819
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-103.400</u>	<u>0</u>
	<u>55.514</u>	<u>79.819</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 9 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen